
Mer än 400 röstmottagare behövs på valdagen den 9 september. Vill du göra en insats för demokratin? Anmäl dig på
karlstad.se/val senast söndagen den 18 mars.

2018-03-13 08:19 CET

Kommunen söker röstmottagare till valet
i höst

Flera hundra har redan anmält intresse för att arbeta som röstmottagare i
höstens val. Nu söker vi ännu fler till valdagen den 9 september. Anmälan
görs på karlstad.se/val senast 18 mars.

Karlstads kommun är mitt i rekryteringen av röstmottagare till valet 2018.

För att valet ska kunna genomföras är vi beroende av Karlstadsbornas hjälp



både till förtidsröstningen från den 22 augusti och till valdagen den 9
september.

– Vi har fått in många anmälningar, vilket är jättekul! Men vi behöver ännu
fler till valdagen, då vi är i behov av mer än 400 röstmottagare i våra
vallokaler runt om i kommunen, säger Marie Carlmark, valsamordnare i
Karlstads kommun.

Annas fjärde val som röstmottagare
Anna Rinne är en av dem som redan har anmält sig som röstmottagare till
valdagen. Det blir hennes fjärde val som röstmottagare.

– Det är ett viktigt och fint uppdrag, men också en upplevelse med känslan
av att man är en del i den demokratiska processen. Det är en spännande och
häftig dag som avslutas med rösträkning i det distrikt där man arbetar, säger
Anna och fortsätter:

– Det är inte självklart i alla länder med demokrati, därför är det så viktigt att
vi värnar om den. Genom att du anmäler dig som röstmottagare kan du vara
med och bidra till det.

Ekonomisk ersättning och utbildning
Röstmottagaren ansvarar för att det går rätt till i vallokalerna, de tar emot
röster och räknar dem på valnatten. För att söka måste man ha fyllt 18 år,
men behöver inte ha några förkunskaper. Alla röstmottagare utbildas och får
ekonomisk ersättning

För mer information:

Marie Carlmark, valsamordnare, Karlstads kommun telefon: 054-540 80 34
(nås från klockan 13.00 idag)
Anna Rinne, röstmottagare, telefon: 070-374 70 00
Kristina Ohlsson, kommunikatör, kommunledningskontoret, telefon: 054-540
80 09

I Karlstads kommun bor över 90 000 invånare. Här finns ett blomstrande
näringsliv och ett rikt utbud av upplevelser, natur, kultur och idrott. Karlstad
styrs efter valet 2014 av en allians mellan M, L, C, KD och MP. I Karlstads
kommun arbetar cirka 7 000 medarbetare för visionen om att skapa god



livskvalitet för 100 000 Karlstadsbor.


